Rua Inácio Lustosa, 700 – São Francisco
80.510-000 Curitiba-Paraná-Brasil
Fone: 41 3221-7200
www.pr.gov.br/seju
 1

EDITAL Nº 67/2006-SEJU

O DIRETOR GERAL DA SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA E DA

CIDADANIA, no uso de suas atribuições legais, e considerando o contido nos

Editais nº 08/2006-GS/SEJU, nº 25/2006-GS/SEJU, nº 29/2006-GS/SEJU e nº

30/2006-GS/SEJU, e ainda, o não preenchimento da totalidade de vagas

oferecidas,

RESOLVE

1. Convocar os candidatos relacionados no anexo único do presente Edital,

observada a ordem de classificação, para comparecer  à Secretaria de

Estado da Justiça e da Cidadania, localizada à rua Inácio Lustosa, 700 – 2º

andar – Curitiba – PR, no dia 30 de junho de 2006, às 14 horas, munidos

dos documentos relacionados no Anexo II do Edital nº 08/2006-GS/SEJU,

para dar início ao processo de contratação.

2. O candidato que não atender à presente convocação será considerado

desistente e eliminado da lista de classificação.

Curitiba,  29 de junho de 2006.

Luiz Carlos Giublin Junior,
Diretor Geral/SEJU.

Rua Inácio Lustosa, 700 – São Francisco
80.510-000 Curitiba-Paraná-Brasil
Fone: 41 3221-7200
www.pr.gov.br/seju
 2

ANEXO  AO EDITAL Nº 67/2006-SEJU

CLASS RG NOME
264º 3915352-1/PR GILMAR BATISTA DE OLIVEIRA
265º 3432922-2/PR ADILSON LUIZ SAGAS
266º 7010343-5/PR DANIEL HENRIQUE CORDEIRO
267º 10060217-/PR MIRON PAULI
268º 6885543-8/PR SILVANO CARDOSO
269º 7268218-1/PR MARCOS BISCOTTO PINTO
270º 6962929-6/PR ISMAEL ALVES DE CARVALHO
271º 3394200-1/PR OSVALDO PEREIRA LIMA
272º 4052378-2/PR ARSENO VALDECIR PATZER
273º 36855435-/SP ANTONIO HENRIQUE DE OLIVEIRA DA SILVA
274º 1823333/SC ELOIR OLIVEIRA DOS SANTOS
275º 5030945-2/PR DAVID GOMES VELOSO
276º 6556514-5 CRISTIAN LUIZ ENGRAF SANTOS